РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РОМАНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30.11.2012 года                 № 10                              х. Романов

О внесении изменений
в Решение Собрания депутатов
Романовского сельского поселения от 29.04.2011  № 110
«О денежном содержании муниципальных
служащих Романовского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 10.12.2010 года № 538-ЗС « О денежном содержании государственных гражданских служащих Ростовской области» Собрание депутатов Романовского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Собрания депутатов Романовского сельского поселения от 29.04.2011 № 110 «О денежном содержании муниципальных служащих Романовского сельского поселения» следующие изменения:
1) дополнить настоящее Решение пунктом 3.1. следующего содержания:
«3.1. В случаях, установленных законодательством Российской Федерации, к денежному содержанию муниципального служащего устанавливается  районный коэффициент (коэффициент)».
2).  дополнить пункт 19 подпунктами 7 следующего содержания:
«7) районного коэффициента (коэффициента) к денежному содержанию в размере, определяемом с учетом размеров коэффициентов, установленных соответствующими нормативными правовыми актами Российской Федерации».
	2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
  Глава Романовского сельского поселения                         С.В.Яцкий